様式第1号（第２条関係）
	　　年　　　月　　　日

宇　部　市　長　　　様
協議者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
事　前　協　議　書

　宇部市環境保全条例第30条第1項又は第2項の規定により、下記のとおり

特定工場等を設置したい

ので協議します。

特定工場等の設備を変更したい

記
特定工場等の名称
計画予定地
備　考

注　次の内容の書類を添付すること。
　　　１　計画の概要
　　　２　労働安全衛生対策及び保安対策
　　　３　環境汚染の未然防止対策
　　　４　工場の付近見取図、工程図、騒音計算書等の資料